hoc donum ratum omni tempore permaneret accepi dúos
mulos á praefato Episcopo. Quod manu propria firma vi , tt

ut ab ómnibus firmaretur
,
rogavi. Actum est hoc IV. Ka-

lendas Septembris anno XXV. Henrici Regis. Willelmus Co-
mes. Willelmus Vicecomes. Arnallus Johannis. Raymu.i-
dus Adamari. Bernardus Johannes. Andreas Alba
Scríptum per manum Guillelmi Gerundensis clerici die et

anno pr«fato.

Kkk
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XXXIIL

Acta consecrationis Ecclecice Monasterii sancti

Stephani Balneolensís,

Ex Archivo ipsius Manasterii.

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi mil-

lisimo octiiagesímo sexto , era miilesima centesima vigési-

ma quarta, indictione nona VIÍI. Idus Septembris, anno
XXVII. Philipi Regis Francorum , factus est conventus
Episcoporum in Coenobio Sancti Stephani Protoniartyris

Christi territorii BisLindunensis ad dedicationem basiiicse

ipsius Protomartyris Christi, simulque Principum patrix

ac reliquorum fidelium utriusque sexus
,
aetatis, et ordinis.

Dahnatius sanctx primas Sedis Narbonensis Archiepisco-

pus, et Berengarius Episcopus Gerundensis , et Petrus Epis-

copus Carcassonensis, et Berengarius Episcopus Vicensis, et

Gotafredus Episcopus Magalonensis 5 etBertrandus Episcopus

Barchinonensis ómnibus sanctae matris Ecclesias filiis cujus-

cumque aetatis et ordinis hereditatem et gaudiumregnicoeles-

tis. Notum esse volumus vestrae fraternitati, diiectissimi fra-

treset fiiii,quoniam convenientes ad dedicationem Ecclesiae

Sancti Septhani Protomartyris Christi Balneolensis Coeno-

bii, ipsius domus decorem et consecrationem , ut in melius

proficeret , qua valuimus instantia peregimus. Nam et sa-

cris reliquiis venerabilium sanctorum illam cum divina gra-

tia sanctificavimus , et per invocationem nominis Jesu Chris-

ti quantis potuimus benedictionibus eam ad alta sustulimus;

quatinus diligentibus amor et Dei auxilium , et odienti-

bus maneat terror et judicium. Hanc quoque constitutionis

nostrae dotem praedictae Ecclesiae fecimus assensu Domini
Bernardi Comitis Bisundunensis ,

manibusque nostris ipsius

voluntatem , ut in facta permaneat , insignire curavimus,

statuentes sub divini judicii obtestatione et anathematis in-

terdictione ut nuUus audeat hoc violare quod nostra auc-

toritas ad stabilimentum domus Dei voluit confirmare. Igi-
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tur 5 sicut venerabilium Apostolícorum quae praedicto facta

sunt coenobio continent privilegia , et sicut Regum Fran-
corum demonstrant regia prsecepta , et quemadmodum os-